招商银行股份有限公司沈阳浑南西路支行 招商银行点金系列看涨两层区间 32 天结构性存款 2023/6/8 2023/7/10 200,000,000.00

招商银行股份有限公司沈阳浑南西路支行 招商银行点金系列看涨两层区间 31 天结构性存款 2023/6/30 2023/7/31 300,000,000.00

中信银行股份有限公司沈阳浑南支行 共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 15467 期 2023/6/7 2023/7/7 100,000,000.00

中信银行股份有限公司沈阳浑南支行 共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 15563 期 2023/6/14 2023/7/14 200,000,000.00

中信银行股份有限公司沈阳浑南支行 共赢智信黄金挂钩人民币结构性存款 10034 期 2023/6/28 2023/7/28 100,000,000.00

中国工商银行南通通州支行
中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结

构性存款产品-专户型 2023 年第 215 期 B 款
2023/6/14 2023/7/17 120,000,000.00

合计 1,120,000,000.00

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况:

2023 年半年度报告

78 / 261

公司于 2023年 4月 26日分别召开第一届董事会二十次会议、第一届监事会第十一次会议，审议通过了《关于使用超募资金增加募投项目投资额及调整

募投项目实施进度的议案》，同意公司使用超募资金人民币 24,720.55万元对募投项目“集成电路装备零部件全工艺智能制造生产基地”追加投资，本

次调整后，该项目的拟投入募集资金金额由人民币 100,000.00万元增加至人民币 124,720.55万元。2023年 5月 30日，公司召开 2022年度股东大会

审议通过了上述议案，截至报告期，公司对“集成电路装备零部件全工艺智能制造生产基地”募集资金项目累计投入 859,205,148.48 元。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 164,538,036 78.71   -2,238,669 -2,238,669 162,299,367 77.64

1、国家持股
2、国有法人持股 10,000,000 4.78   10,000,000 4.78

3、其他内资持股 154,533,857 73.93   -2,234,490 -2,234,490 152,299,367 72.85

其中：境内非国有法人

持股
144,003,857 68.89   -2,234,490 -2,234,490 141,769,367 67.81

境内自然人持股 10,530,000 5.04   10,530,000 5.04

4、外资持股 4,179 0.00   -4,179 -4,179 0.00 0.00
其中：境外法人持股 4,179 0.00   -4,179 -4,179 0.00 0.00

2023 年半年度报告

79 / 261

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 44,515,298 21.29   2,238,669 2,238,669 46,753,967 22.36

1、人民币普通股 44,515,298 21.29   2,238,669 2,238,669 46,753,967 22.36

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 209,053,334 100.00   209,053,334 100.00

注：总数与各分项数值之和不符的情形，为四舍五入原因所致。

2023 年半年度报告

80 / 261

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行网下配售限售股限售期届满，本次解除限售并上市流通的股份数

量为 2,238,669股，占公司总股本的 1.0709%，并于 2023年 4月 10日起上市流通。具体内容详

见公司于 2023年 3月 31日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的）《沈阳富创精

密设备股份有限公司关于首次公开发行网下配售限售股上市流通的公告》（公告编号 2023-

019）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

网下发行

限售账户

2,238,669 2,238,669 0 0 IPO网下发

行限售

2023-04-

10

合计
2,238,669 2,238,669 0 0